genuis humanis: et tu mandauit]. i. instituit eucharistie sacramentum quod testametum dicitur in euangelio mathei .xxxi. i. instituit dico ieiunium non ad tempus sicut sacrificia legalia quibus succedit hoc sacrificium huic aut nullum aliud succedit nisi vita beata in qua est plena fruitio christi contenti in hoc sacramento. De fructu sacramenti huius ait Sanctum est nomen ejus sanctum est in se: et sanctum est effectus quia digne accedentes amplius sanctificat [terribile] quanto ad indigne accedentes quos dampnatur in inicio aitez [saporis] et illuminationis in hoc sacramento est timor domini qui purgat palatum ab amaritudine peccati et facit bene sapere quod sapidum est. Unde sequitur. Intellectus dignitatis sacramenti eucharisticus est bonus]. s. utilis in mentibus illud bijs qui sicut intelligunt ita ad ejus susceptionem se disponunt [cuius sacramentum landatio manet in ecclesia in seculum seculi].

Psalmus. cxij. in quo moneret ad laudem dei.

**b** Eatus vir qui non per denia huius mundi querit beatitudinem sed qui timore filiali timet deum offendere. Ideo beatus beatitudine spiritusq[ue] talis in data leuis cuius vero affectu amoris adimpleretur a dipleretur. Propheta de premio beatitudinis deum ait opus beatitudinis deum et ex caritate adimplentis m[od]esta ejus faciet eum. Potes in terra viventium ad emendum regnum celorum et merendum vitam beatam et limitatores insitorum benedicentur in eterna retributio[n]e]. Ita. Gloria de puritate conscientiae et divitie sanctum virtutum in domo timentis deum et meritum justicie ejus manet in eternum].

Bec inde sunt viri justo quia. Errant enim nobis qui in te nebris erramus [lumen] de lumine deus verus de deo vero ut peccatorum tenebras pellat et hoc rectis corde quorum cor recte redit per amorem in deum sicut in principium et ultimum finem ejus quod lumen est ille qui est misericors naturalis miserator exhibitionis et justus promissorum adiunctione.

**T**ocidus]. i. letus in secreto conscientic et gratius deo est  
[b]omo qui misereatur [b]ylariter egentibus et comodat]  
pecuniam auxiliu et favore gratis tribuit petebibus  
talibus enim diligenter considerat qualiter respondebit domino/  
no in iudicio de misericordia arguendi; et ob hoc facit ope/  
ra misericordie et talis non a gloria beatitudinis separa/  
bitur. Bui dico non comonebitur sed In memoria eterna  
exiit iustus cum laudibus lab auditione aut mala quae  
audiet imisericordes. s. ite maledicti in igne eternum non  
timebit. s. bona auditur quam audituri sunt misericordes. s.